
Postoloprty - Údlice, ml.žáci 1:0 (0:0)

Napsal uživatel Trenér ml.žáci
Sobota, 09 Říjen 2010 20:46 - 

K dašlímu mistrovskému zápasu jsme zajížděli do Postoloprt.      Utkání se hrálo na přírodní
trávě, umělka se dnes nekonala. Hrálo se za krásného odpoledního počasí, které fotbalu
rozhodně přálo. Bohužel nám to potřebnou dávku štěstí nepřineslo. I přes šance, které jsme si
vytvořili se gól vstřelit nepodařilo. Soupeře jsme v prvním poločase přehrávali, ale štěstí se
přiklonilo na jeho stranu a tak zůstal první poločas bez gólů. Kluci se rozhodně snažili, ale čím
více bylo ze zápasu odehráno, docházelo k větším výpadkům koncentrace a přicházeli zásadní
chyby ve hře. Jednu takovou, kdy pravý obránce po špatné komunikaci s brankářem vykopl míč
brankáři prakticky z ruky, padl gól soupeře. Tomu jen stačilo míč dorazit do branky. I přes snahu
a další šance na naší straně se zápas nepodařilo vyrovnat a tak jsme si ze hřiště Postoloprt
odvezli trpké zklamání z první letošní prohry na soupeřově půdě. V tomto utkání se rozhodně
potvrdilo staré fotbalové pravidlo "nedáš - dostaneš". Je potřeba se proto vzchopit a znovu
bojovat o přízeň fotbalového štěstí v dalším zápase. Jistě bude i cílem dalších tréninků lépe
zkoordinovat přechod z obrany do útoku, který dnes pokulhával. Abychom zápas vyhráli
musíme být disciplinovaní v obraně i ve hře směrem na soupeřovu branku a dokázat soupeře
překvapit rychlými ataky. Dnešní zápas nebyl z tohoto pohledu rozhodně vydařený, disciplína
selhávala a v druhém poločase fotbalovost z našich kopaček hodně snadno mizela a proměnila
se ve zbrklost a individuální snahu. To bohužel k překonání kvalitních soupeřů nestačí. Nelze
se proto vymlouvat ani na výkon rozhodčího, který také neměl požadovanou kvalitu.

Trenér ml.žáků

 1 / 1


